关于延期举办

“中华医学会第八届全国呼吸危重症学术会议”的通知

医学术便函[2022]第 602 号

各位代表、相关单位：

按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：原定于 2022年 12月 23～25日在沈阳市

召开的中华医学会第八届全国呼吸危重症学术会议将延期至 2023年 3月 24-26日举办，会议

地点不变。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解！

    特此通知！

                      中华医学会学术会务部     中华医学会呼吸病学分会

                      2022年 12月 7日